

Myyttinen metsä – Suomalaisuuden alkulähteillä

SERLACHIUS-KUVATAIDELEIRI 11.-14.7.2024 MÄNTÄSSÄ

Suomi on Euroopan mittakaavassa hyvin metsäinen maa. Suomalaisen suhtautuminen metsään on aina ollut kaksijakoinen: metsä on ollut vuosisatoja toimeentulon lähde, mutta tunnetasolla suojapaikasta on aina ollut lyhyt matka metsänpelkoon.

Myyttiset uskomukset ja metsänhenget ovat nykyihmiselle jo melko vieraita, mutta heijastuvat vielä saduissa metsänneidon ja metsänkuninkaan myötä. Näkymättömän metsänväen ruokkiessa mielikuvitusta on hyvä käydä omien lapsuuden kokemusten kautta kiinni omaan suomalaisuuden ytimeen. Rikas kansanperintemme tarjoaa lukemattomia polkuja minuutemme alkulähteille.

Opetus on henkilökohtaista ja pyrkii huomioimaan yksilöllisiä toiveita ja tavoitteita. Osallistuminen ei vaadi aiempaa osaamista taidegrafiikan tekniikoista. Kurssilla perehdymme kuivaneulatekniikkaan sekä täydennämme ilmaisua tarvittaessa viivasyövytys- ja akvatintatekniikoilla. Teemme myös sävykokeiluja chine collé -tekniikalla. Leirin aikana piirtämisen ja luonnostelun lisäksi teemme tarvittaessa croquis -hahmotelmia.

Pääsemme oppaiden mukana Serlachiuksen näyttelyiden maailmaan sekä tutkimaan taidegrafiikan helmiä arkistojen aarteista. Mäntän Kuvataideviikkojen taideanti tulee tutuksi opastetulla kierroksella Pekilossa.

Kuvataiteilija Janne Laine on toiminut taiteen kentällä 30 vuotta ja hänen teoksiaan on ollut lukuisissa yksityis- ja ryhmänäyttelyissä lähes 50 maassa. Laine tunnetaan teknisestä osaamisestaan ja viimeistellyistä jäljistä. Kurssi suoritetaan pääsääntöisesti Studio Janne Laineen tiloissa, yli satavuotiaassa entisessä koulurakennuksessa Mäntässä. Samalla kurssilaiset pääsevät tutustumaan viihtyisän taiteilijakodin elämään...

LEIRIN HINTA JA LISÄTIEDOT

Leirin hinta on 310 euroa. Hinta sisältää opetuksen, lounaat ja vierailukäynnit opastuksineen sekä materiaalipaketin. Majoituksesta ja muista ruokailukustannuksista osallistujat vastaavat itse. Leiri järjestetään Janne Laineen studiolla, Sillanpäänkatu 5 B, 35820 Mänttä.

OHJELMA

Torstai

- 11:00 Ilmoittautuminen ja esittäytyminen;
Studio Janne Laine
Leiriesittely; Kuvataiteilija Janne Laine
12:00 Lounas; Serlachius Autereentupa
13:00 Opastettu kierros Serlachius Kartanon näyttelyihin
14:00 Tutustuminen arkiston aarteisiin museon grafiikan kokoelmista, museon asiantuntija luennoi teemasta
15:00 Luonnosteluhetki museon ympäristössä
16:00- Työskentelyä Studiolla
18:00

Perjantai

- 10:00 Opastettu kierros Serlachius Pääkonttorin näyttelyihin
12:00 Lounas; Lounasravintola Miina
13:00- Työskentelyä Studiolla
18:00

Lauantai

- 9:00 Opastettu kierros Mäntän Kuvataideviikoilla Pekilossa
12:00 Lounas
13:00- Työskentelyä Studiolla
18:00

Sunnuntai

- 10:00 Teosten viimeistelyä
12:00 Janne Laine antaa henkilökohtaista palautetta leiriläisten teoksista
13:00- Arviointi, keskustelua ja leirin päätös
14:00

Muutokset mahdollisia.



Akseli Gallen-Kallela, *Katkennut mänty*, 1919, viivasyövytys. Gösta Serlachiuksen taidesäätö.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen alkaa 13.2.2024 klo 10 kesäyliopiston sivuilla:

[tampereenkesayliopisto.fi](https://www.tampereenkesayliopisto.fi).

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisesta erityisruokavaliostasi.

Kerro myös, jos sinulla ei ole omaa autoa käytettävissä. Osallistujat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittauduthan 11.6.2024 mennessä.

Lue lisää:

www.tampereenkesayliopisto.fi

www.serlachius.fi

www.mantankuvataideviikot.fi

www.klubin.fi

kesä | TAMPEREEN
KESÄYLIOPISTO

SERLACHIUS